АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН>

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОЬЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2021 Jt 05 |7 - па

с,Карпогоры

о внесении изменений в постановление от 13 мая 2019 г. Nb 0407-па <об
утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги <<предоставление имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим пнфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании

<<Пинежский муниципальцый район>>>>

в целях приведения административного регламента предоставления
муниципальной услуги <предоставление имущественной поддержки
субъектам ма-пого И среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов маJIого и среднего
предпринимательства в муницип€[льном образовании <<пинежский
муниципалъный район>>>>, утвержденного постановлением администрации
МО <ПИНеХ<ский район> от 13.05.2019 г. }lb 0407-па, в соответствии со
статьей \4.| Федерального закона от 24.01.2о07 J\ь209-ФЗ кО р€ввитии
маJIого и среднего предпринимательства в Российской федерации>,
Федеральным Законом от 27.07.20|О J\ъ210-ФЗ (об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг) администрация
мунициПzlJIьногО образования <ПиНежскиЙ муниципальный район>

постановляет:
1. Пункт з административного регламента предоставления

муниципальной услуги кПредоставление имущественной поддержки
субъектам м€Lлого и среднего предпринимательства и организациям,
образующиМ инфрастРуктурУ поддержки субъектов мzLлого и среднего
предпринимательства в
муниципальный район>>,

муницип€tльном образовании кПинежский
утвержденного постановлением администрации

МО <ПИНежский район> от 13.05.2019 г. J\Ъ 0407-па, дополнить дефисом
следующего содержания :

((- физические лица, не являющиеся индивидуальными
предпринимателями и применяющие специ€rльный налоговый режим <<налог
на профессион€tльный доход.>.

2. Пункт 4 административного регламента предоставления
муниципальной услуги <Предоставление имущественной поддержки
субъектам мzLлого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
ПРеДшринимательства в муниципaльном образовании <<Пинежский
МУНИЦИПальный район>>>, утвержденного постановлением администрации
МО <Пинежский район> от 13.05.2019 г. J\b 0407-па, дополнить подпунктом
3) следующего содержания:

(3) физическое лицо,
IIредпринимателем и применяющее

не являющееся индивидуilпьными
специ€rльный налоговый режим <<Налог

на профессионаlrъный доход.>>.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€шьного

опубликования.

Исполняющий обязанности
П.А.Чечулинглава муницип€Lltьного образования